ESPÉCIE: Contrato nº 027/2013;CONTRATANTE:CBTU/STU-
REC;CONTRATADA: MWL BRASIL RODAS E EIXOS LTDA;RE-
SUMO DO OBJETO: Aquisição de rodas ferroviárias para utilização
nos Tue's; PROCESSO LICITATÓRIO: Inexigibilidade n°005/GO-
LIC/2013;VALOR DO CONTRATO: R$ 412.869,76 (quatrocentos e
doze mil, oitocentos e sessenta e nove reais e setenta e seis centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: de até 90 (noventa) dias, contados a partir
da emissão da Autorização de Fornecimento de Material; DATA DA

Ministério das Cidades
.

ASSINATURA:19//09/2013; NOME E CARGO DOS SIGNATÁ-
RIOS: Pela contratante:

[...]

13.099.243/0001-70/SMITHS DETECTION BRASIL COM. EQUIP.
LTDA; Objeto: Aquisição de Peças para Manutenção de Equipa-
mentos de Inspeção de Objetos e Cargas por Raios-X; Origem: Pre-
gão Eletrônico 12000086/2012; Vigência: 26/09/13 a 26/09/14; Valor
Total: R$ 4.230,00 (quatro mil duzentos e trinta reais).

EDITAL No- 1.221/2013
RETIFICAÇÃO DO EDITAL No- 1 8 2 / 2 0 11

A Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, por
intermédio da Administração Central, com referência ao Edital nº
182/2011, publicado no Diário Oficial da União do dia 03/10/2011,